
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЫЙШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 
 368398 РД. сел. Цыйша, Кулинский район, РД, ул. Рублевская 11,  Email: zischasosch@mail.ru    

ПРИКАЗ 
 

от «28»___08_____2020г.                                                                №22 

 

Об   утверждении журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры 37,1 и выше 

 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции в период 

неблагополучной эпидемиологической ситуации, в соответствии с Постановлением от 

30.06.2020г. №16 об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно–эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID – 19), в целях учета при проведении 

противоэпидемиологических мероприятий, 

Приказываю: 

1. Утвердить форму «Журнала регистрации показаний термометрии работников с 

данными 37,1 и выше №1», «Журнала регистрации показаний термометрии 

работников дошкольной группы с данными 37,1 и выше №2», «Журнала 

регистрации показаний термометрии учащихся с данными 37,1 и выше №3», 

«Журнала регистрации показаний термометрии воспитанников дошкольной 

группы  с данными 37,1 и выше №4». 

 

mailto:zischasosch@mail.ru


2. Возложить на Гасанову А.А., замдиректора по УВР, ответственность за 

проведения термометрии обучающихся и занесения данных в соответствующий 

журнал.   

3. Возложить на с/вожатую, ответственность за проведения термометрии 

работников и занесения данных в соответствующий журнал. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МКОУ «Цыйшинская СОШ»   __________________    Патахов П. П.  


